Lsmpracivg 3/ YOKOHAMA

poccewiickan

MuHuctepctBo CnopTa Poccuiickon Peaepaunn e
Poccuiickasa AsTomobunbHas Peaepaums

5 atan YP v KP no konbuesbiM roHkam CopT. no nyuywemy Kpyry
Jlerenac KaszaHb 3,476 Km
KeBanudukaums 03.08.2014 09:45

Keanudukauus (20:00 Bpems) sanyLieH B 9:45:36

Mos. Ne damunus Uma Nlyywee Bpemss B kpyre  Pa3s.Jiug. Kpyru OOGuwee Bpems
1 12 A6xasaBa LWoTa 2:00.601 7 9 20:13.909
2 7 YepHeB Makcum 2:02.793 5 2.192 9 20:51.944
3 57 A6pynos Uropb 2:04.609 6 4.008 9 20:53.039
4 21 3acapbiM Mwuxaun 2:05.815 2 5214 9 21:18.240
5 2 TaHTMmaxep Edum 2:06.496 5 5.895 9 21:26.512
6 33 TwuweHko AnekcaHgp 2:06.900 6 6.299 8 20:51.341
7 3 3axapos AHTOH 2:07.010 8 6.409 8 21:32.177
8 5 KpuBonuukui Muxaunn 2:09.061 8 8.460 8 21:05.248
g 96 KaGakos ApTem 0

naBHbI CEKpeTapb
FEVGIGIEIN: BOABLLIOW
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-PEKTA LsmpracinG )Y YOKOHAMA

poccurckas

MuHucTepcteo CnopTa Poccuiickon Pegepauum R
Poccuiickas ABTomobunbHas Peaepaums

5 atan YP u KP no konbLeBbIM rOHKam

JlereHac KasaHb 3,476 Km
Keanudpukauus 03.08.2014 09:45
Keanudukauus (20:00 Bpems) 3anyLieH B 9:45:36
Kpyr Bpems kpyra Pa3.lua. Bpems aHa Kpyr Bpems kpyra Pa3s.flua. Bpemsi aHA Kpyr Bpems kpyra Pa3.Jlng. Bpems aHs
(3) AHTOH 3axapoB
(12) LWota A6xa3zasa 1 2:08.937 +1.927 9:52:13.580
1 2:02.095 +1.494 9:49:35.001 2 2:07.522 +0.512 9:54:21.102
2 2:02.201 +1.600 9:51:37.202 3 2:07.609 +0.599 9:56:28.711
3 2:02.476 +1.875 9:53:39.678 4 2:09.553 +2.543 9:58:38.264
4 2:01.032 +0.431 9:55:40.710 5 2:07.712 +0.702 10:00:45.976
5 2:01.375 +0.774 9:57:42.085 6 2:08.404 +1.394 10:02:54.380
6 2:04.484 +3.883 9:59:46.569 7 2:07.713 +0.703 10:05:02.093
7 2:00.601 10:01:47.170 8 2:07.010 10:07:09.103
8 2:01.492 +0.891 10:03:48.662
9 2:02.173 +1.572 10:05:50.835 (5) Muxann Kpusonuukuii
1 2:11.318 +2.257 9:51:22.093
(7) Makcum YepHes 2 2:12.855 +3.794 9:53:34.948
1 2:04.437 +1.644 9:49:48.771 3 2:11.589 +2.528 9:55:46.537
2 2:03.901 +1.108 9:51:52.672 4 2:14.232 +5.171 9:58:00.769
3 2:03.629 +0.836 9:53:56.301 5 2:12.103 +3.042 10:00:12.872
4 2:03.676 +0.883 9:55:59.977 6 2:09.273 +0.212 10:02:22.145
5 2:02.793 9:58:02.770 i 2:10.968 +1.907 10:04:33.113
6 2:03.686 +0.893  10:00:06.456 8 2:09.061 10:06:42.174
7 2:05.442 +2.649 10:02:11.898
8 2:08.903 +6.110 10:04:20.801
9 2:08.069 +5.276 10:06:28.870
(57) Uropb A6aynos
1 2:05.537 +0.928 9:49:41.983
2 2:06.102 +1.493 9:51:48.085
3 2:06.666 +2.057 9:53:54.751
4 2:06.865 +2.256 9:56:01.616
5 2:05.376 +0.767 9:58:06.992
6 2:04.609 10:00:11.601
7 2:05.824 +1.215 10:02:17.425
8 2:06.272 +1.663 10:04:23.697
9 2:06.268 +1.659 10:06:29.965
(21) Muxaun 3acagbiy
1 2:08.470 +2.655 9:49:51.673
2 2:05.815 9:51:57.488
3 2:07.575 +1.760 9:54:05.063
4 2:09.154 +3.339 9:56:14.217
5 2:08.234 +2.419 9:58:22.451 ¢
6 2:09.428 +3.613 10:00:31.879 :
r§ 2:08.378 +2.563 10:02:40.257
8 2:08.745 +2.930 10:04:49.002
e 2:06.164 +0.349 10:06:55.166
(2) Ecbum ManTmaxep .
1 2:16.398 +9.902 9:49:56.468
2 2:08.538 +2.042 9:52:05.006
3 2:07.400 +0.904 9:54:12.406
4 2:07.758 +1.262 9:56:20.164
5 2:06.496 9:58:26.660
6 2:06.537 +0.041 10:00:33.197
7 2:07.828 +1.332 10:02:41.025
8 2:08.654 +2.158 10:04:49.679
p9 2:13:759 +7.263 10:07:03.439 N
(33) Anekcarap TuLeHKO
1 2:09.297 +2.397 9:51:33.839
2 2:07.484 +0.584 9:53:41.323
3 2:07.668 +0.768 9:55:48.991
4 2:08.506 +1.606 9:57:57.497
5 2:07.856 +0.956 10:00:05.353
6 2:06.900 10:02:12.253
7 2:07.853 +0.953 10:04:20.106
8 2:08.161 +1.261 10:06:28.267
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